
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 184 del 27/11/2008
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Avviso di gara lavori realizzazione cavalcavia.
 
 
 
1. Comune di Lecce, v. F.sco Rubichi 16, 73100, tel.0832.682111.
 
2. Procedura aperta.
 
3. “Appalto integrato per la realizzazione di un cavalcavia lungo la linea ferroviaria SUD-EST in via
dell’Abate - dic. 2006” Movimento di materie, calcestruzzi, impianti: elettrico (illuminazione stradale,
fognante, acque meteoriche), opere di completamento, materiale occorrente per la deviazione
provvisoria, realizzazione della deviata provvisoria, demolizione del binario corrente, ricostruzione del
binario corrente, demolizione della deviata provvisoria.
 
4. Deter.ne dirig.le aggiudicazione definitiva 8° CdR n. 332 del 17.07.08.
 
5. Prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, con esclusione automatica ex art. 122 co. 9
d.lgs. 163/06.
 
6. n. 3 offerte (di cui n. 1 esclusa).
 
7. IGECO COSTRUZIONI S.P.A., con sede in ROMA alla via Boncompagni, n. 61.
 
8. Importo a base d’asta Euro 2.298.826,97 (IVA esclusa) di cui Euro 2.209.014,81 per lavori a misura
ed Euro 66.939,84 per gli oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso di gara oltre ad Euro 22.872,32 per
progettazione esecutiva anch’essi non soggetti a ribasso di gara.
 
9. Aggiudicati Euro 2.073.065,656 di cui Euro 1.983.253,496 per lavori ed Euro 66.939,84 per costi della
sicurezza oltre ad Euro 22.872,32 per progettazione esecutiva.
 
10. Massimo 30% importo categoria prevalente.
 
11. GURI n. 14 del 02.02.2007.
12. TAR Puglia-Sezione di Lecce via F. Rubichi 23/A - (60 gg.) ovvero Presidente della Repubblica-
Roma (120 gg). Informazioni presso Settore Avvocatura - Ufficio Gare, v. B. Martello, 5 - Lecce tel./fax
0832-340365.
 

1



14. Altre informazioni sul sito:
 www.comune.lecce.it (sotto il canale di accesso “Appalti aggiudicati”).
 
Il Dirigente del Settore LL.PP.
Arch. Claudia Branca
 
_________________________

2


